РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.08.2013 № 1834-п

Об окончании купального сезона на территории
Междуреченского городского округа

 В целях обеспечения безопасности населения у воды на территории
Междуреченского городского округа, а также в связи с понижением
температуры воды в реках Томь и Уса, в соответствии с постановлением
администрации Междуреченского городского округа от 05.07.2013 № 1378-п
«Об охране жизни людей у воды в 2013 году», руководствуясь Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации»:

 1. Закрыть места массового отдыха людей у воды в районе
садоводческого товарищества «Мечта» и районе кинотеатра «Кузбасс».
 2. ООО «Эрзис» (И.А.Китаев) установить в местах массового отдыха
людей у воды знаки «Купание запрещено».
3. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского городского
округа (Н.А.Гуляева) обеспечить размещение настоящего постановления в
средствах массовой информации.
4. Отделу информационных технологий  администрации Междуреченского
городского округа  (К.А.Худик)  разместить настоящее постановление на
официальном сайте администрации Междуреченского городского округа.
 5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Междуреченского городского округа по городскому
хозяйству М.Н. Шелковникова.

Глава Междуреченского городского округа         В.А.Шамонин

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ